

# El-inst. Poul Dahlem ApS

Møllestensvej 4, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 32 83 83 32

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Poul Duval Dahlem**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El-inst. Poul Dahlem ApS  
Møllestensvej 4  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 32 83 83 32  
Stiftet: 12. april 2010  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Duval Dahlem

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre el-installationsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895.235 kr. mod 1.089.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.166 kr. mod 63.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>895.235</b>	<b>1.089.699</b>
1 Personaleomkostninger	-906.406	-905.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.795	-80.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.966</b>	<b>103.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.037	-11.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.003</b>	<b>92.241</b>
Skat af årets resultat	9.837	-28.523
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.166</b>	<b>63.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.718
Disponeret fra overført resultat	-27.166	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.166</b>	<b>63.718</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.105	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.105</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.105</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	93.220	59.760
	Varebeholdninger i alt	<u>93.220</u>	<u>59.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.465	1.100.786
	Udskudte skatteaktiver	50.627	42.486
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>632.092</u>	<u>1.143.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.676</u>	<u>98.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>865.988</u></b>	<b><u>1.301.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.003.093</u></b>	<b><u>1.301.916</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>551.545</u>	<u>578.711</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>631.545</u></b>	<b><u>658.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.251	84.806
Selskabsskat	0	15.694
Anden gæld	<u>333.297</u>	<u>542.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.548</u>	<u>643.205</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.548</u></b>	<b><u>643.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.003.093</u></b>	<b><u>1.301.916</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	753.076	746.530
Pensioner	42.208	39.492
Andre omkostninger til social sikring	12.887	10.752
Personaleomkostninger i øvrigt	98.235	108.334
	<b><u>906.406</u></b>	<b><u>905.108</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>155.900</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>155.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.795</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-18.795</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>137.105</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	578.711	514.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.166</u>	<u>63.718</u>
	<b><u>551.545</u></b>	<b><u>578.711</u></b>
